KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

03 - Kreisliga Jugend A/B 120 Wurf limkreis, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

030250 16.03.2024

SV 90 Grafenroda

Knubhr, Linus / Romeil3, Marten
Hofmann, Nina

Langguth, Hanna

Seiler, Antonia

Uhrzeit

09:00 Uhr

Heim

SV 90 Gréfenroda

Kegel
389
473
466

501

MP

Gast

SV 21 Remda

SaP

SaP

Ergebnis
1829 : 1650
MP Kegel
1 404
0 330
1 492
0 424

MP

4:2

™

Spielbericht

SV 21 Remda
Heck, Lucien
Stange, Leon
Zymny, Robin

Loch, Maximilian
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